
 

2025 年 4月 23日 

松竹株式会社 

 

 

南座「レビュー in Kyoto」 

初日変更（一部上演中止）のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 南座「レビュー in Kyoto」（4 月 25日（金）～29日（火・祝））につきましては、 

翼和希体調不良のため、25 日（金）午前の部・午後の部、及び 26 日（土）午前の部

を上演中止とさせていただき、26日（土）午後の部より上演させていただきます。  

上演中止とさせていただきます各公演のご入場券の払い戻し方法などにつきまし

ては、「松竹公式サイト」にて、お知らせいたします。 

 

 ご来場予定のお客様をはじめ、関係各方面の皆様にはご迷惑、ご心配をおかけい

たしますことを、深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解ご諒承を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

なお、プライバシーに関するご質問等にはお答えいたしかねますのでご諒承願います。 

 

 

 


